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Tegevusaruanne

 

OÜ Mulgi Maamõõdubüroo põhitegevusala oli lõppenud majandusaastal enda kinnisvara üürileandmine ja haldamine.

2021.a müügitulu oli 26 833 €, mis 10% suurem kui 2020.a. (24 000 €) 

OÜ Mulgi Maamõõdubürool on 50% osalus sidusettevõttes OÜ Segmonte, mis tegeleb toitlustamisega pubis "Tegelaste Tuba". Pubi hoone on

antud rendile  sidusettevõttele OÜ Segmonte.

2020.a. alguses  üle maailma levinud  COVID-19 pandeemia  tekitas riigis  ka 2021.a. kriisiolukorra, kuid see ei mõjutanud oluliselt ettevõtte

majandustulemust.

OÜ Mulgi Maamõõdubüroo põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on  tagada ettevõtte jätkusuutlikkus.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne annab asjakohast ja tõepäraselt esitatud infot raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja -

tulemuse kohta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 918 6 847  

Nõuded ja ettemaksed 2 878 1 241  

Nõuded seotud osapoolte vastu 2 460 980  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 47 0 2

Ettemaksed 371 261  

Kokku käibevarad 6 796 8 088  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 157 027 170 473  

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 157 027 170 473 3

Kinnisvarainvesteeringud 18 693 19 508 4

Materiaalsed põhivarad 7 866 14 305 5

Kokku põhivarad 183 586 204 286  

Kokku varad 190 382 212 374  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 15 400  

Võlad ja ettemaksed 31 460 28 007  

Võlad tarnijatele 2 585 934  

Võlad töövõtjatele 2 204 2 110  

Maksuvõlad 2 642 787 2

Muud võlad 24 029 24 176  

Kokku lühiajalised kohustised 31 460 43 407  

Kokku kohustised 31 460 43 407  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 166 111 179 105  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 045 -12 994  

Kokku omakapital 158 922 168 967  

Kokku kohustised ja omakapital 190 382 212 374  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 26 833 24 000 8

Muud äritulud 2 703 0 9

Mitmesugused tegevuskulud -2 426 -3 305 10

Tööjõukulud -16 452 -14 758 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 255 -8 577  

Muud ärikulud -2 -1  

Ärikasum (kahjum) 3 401 -2 641  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -13 446 -10 353 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -10 045 -12 994  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 045 -12 994  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mulgi Maamõõdubüroo  2021.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

 finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda   täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne annab asjakohast ja tõepäraselt esitatud infot raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja

-tulemuse kohta.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest

nõuetest. 

Ettevõte kasutab RTJ 2 lisas toodud bilansiskeemi ja kasumiaruande skeemi 

number 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastetakse raha kassas ja pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja-kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitali

instrumentidesse kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiad ja muid

omakapitaliinstrumente, mille õiglane 

väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav kajastatakse soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtete osad  on bilansis kajastatud pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle grupil on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli.

Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui grupil on ettevõttes 20-50%

hääleõiguslikest osadest.

Investeeringuid sidusettevõttesse kajastatakse bilansis, kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi  kohaselt võetakse investeering

algselt arvele tema  soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes

investeeringuobjekti omakapitalis.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud 

lühiajalisi nõudeid.Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses(s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel 

tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades saadud informatsiooni ostja 

maksevõime kohta.  Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu
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vähendamisena. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, ettemaksed, antud lühi-ja pikaajalised nõuded), 

välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnivarainvesteeringuna  on kajastatud kinnisvaraobjekte(maa,hoone või osa hoonest), mida ettevõte hoiab renditulu  teenimise

või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata oma majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering  võetakse bilansis algselt arvele tema  soetusmaksumuses, 

mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaiod tehingutasusid

(s.o. notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud)

Kinnisvarainvesteeringute edasisel kajastamisel kajastatakse kõiki kinnisvarainvesteeringu objekte analoogselt materiaalse põhivaraga.

Kinnisvarainvesteerimisobjekte, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on kajastatud analoogselt materiaalse põhivaraga

(soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindluse väärtuse langused).

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvara mõistele ja

osalevad tõenäoliselt majandusliku  kasu tekitamisel.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuseks kasutatavaid 

varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 1000 eurot. Varad, mille 

kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot

kantakse kuludesse nende soetamisel. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb

ostuhinnast(k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks

tema tööseisundisse ja asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langustest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele

ja vara bilansis kajastamise (sh.tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu 

tekitamisel). Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada põhivara

objektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Materiaalse põhivara amortiseerimiseks  kasutatakse lineaarset meetodit.

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest komponentidest,

millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises 

arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende

kasulikule elueale.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2,5 - 5. a.

Muu materiaalne põhivara 2,5.a.

Kinnisvara ja ehitised 20. a.

Rendid

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditud vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varadele rakendatavatest amortiseerimisepõhimõtetest.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finatskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

 Eraldis kajastatakse juhul kui ettevõttel lasub enne enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tingimuslike

kohustustena käsitletakse kohustusi, mille realiseerumine on vähem 

tõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust ei ole võimalik     usaldusväärselt mõõta. Tingimuslikke kohustusi ei kajastata bilansis.

Tingimuslike kohustuste olemasolul on nende sisu avatud aastaaruande lisades.

Ettevõtte tulumaks.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunuid tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendidena 

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksuna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, 

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse  summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtutakse valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu  laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Juhul kui teatud tuluga seotud kulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused,

mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Maksukohustused on võetud arvele maksuvõlana tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

-       OÜ Mulgi Maamõõdubüroo sidusettevõte OÜ Segmonte;

- OÜ Mulgi Maamõõdubüroo  olulist mõju omavad osanikud;

- olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 47 2 122 284

Üksikisiku tulumaks 55 44

Erisoodustuse tulumaks 0 0

Sotsiaalmaks 386 385

Kohustuslik kogumispension 23 23

Töötuskindlustusmaksed 56 51

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 47 2 642 787

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2021

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

10500778 OÜ SEGMONTE Eesti Toiitlustamine 50 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2020

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2021

OÜ SEGMONTE 170 473 -13 446 157 027

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
170 473 -13 446 157 027
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Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised

31.12.2019  

Soetusmaksumus 4 490 81 599 86 089

Akumuleeritud kulum -64 443 -64 443

Jääkmaksumus 4 490 17 156 21 646

  

Amortisatsioonikulu -2 138 -2 138

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 4 490 81 599 86 089

Akumuleeritud kulum -66 581 -66 581

Jääkmaksumus 4 490 15 018 19 508

  

Amortisatsioonikulu -815 -815

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 490 81 599 86 089

Akumuleeritud kulum -67 396 -67 396

Jääkmaksumus 4 490 14 203 18 693

 2021 2020

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 26 833 24 000

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 13 311 9 213
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 23 864 8 333 32 197 15 362 47 559

Akumuleeritud kulum -10 341 -1 111 -11 452 -15 362 -26 814

Jääkmaksumus 13 523 7 222 20 745 0 20 745

  

Amortisatsioonikulu -4 773 -1 667 -6 440 -6 440

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 23 864 8 333 32 197 15 362 47 559

Akumuleeritud kulum -15 114 -2 778 -17 892 -15 362 -33 254

Jääkmaksumus 8 750 5 555 14 305 0 14 305

  

Amortisatsioonikulu -4 773 -1 666 -6 439 -6 439

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 23 864 8 333 32 197 15 362 47 559

Akumuleeritud kulum -19 887 -4 444 -24 331 -15 362 -39 693

Jääkmaksumus 3 977 3 889 7 866 0 7 866

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Jüri Müllerson 15 400 15 400   0 EUR 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
15 400 15 400      

Laenukohustised kokku 15 400 15 400    
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 124 852 132 889

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 31 213 33 222

Kokku tingimuslikud kohustised 156 065 166 111

Tulumaks

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2021.a. moodustas 156 065 eurot.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena oleks 31

213 eurot (156 065* 20%) 

Netodividendidena oleks võimalik välja maksta 124 852 eurot.

Kohustusena seda ei kajastata, kuid ettevõtte vaba omakapitali suhtes arvestatakse.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused.

2021.a. jooksul ei toimunud ettevõttes maksurevisjone. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta

jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast  ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 26 833 24 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 26 833 24 000

Kokku müügitulu 26 833 24 000

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Renditulu 26 833 24 000

Kokku müügitulu 26 833 24 000

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Tulu sihtfinantseerimisest 2 703 0

Kokku muud äritulud 2 703 0
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Energia 1 773 1 630

Kütus 1 773 1 630

Mitmesugused bürookulud 453 543

Riiklikud ja kohalikud maksud 112 112

Muud autokulud 88 1 020

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 426 3 305

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 14 008 12 615

Sotsiaalmaksud 2 445 2 143

Kokku tööjõukulud 16 453 14 758

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 12 Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt
(eurodes)

 2021 2020

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
-13 446 -10 353

Kahjum kapitaliosaluse meetodil -13 446 -10 353

Kokku kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -13 446 -10 353

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 2 460 980

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 460 980

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 24 029 24 029

Kokku võlad ja ettemaksed 24 029 24 029
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 7 008 6 289

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on nüüdseks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid ettevõtluses ning

majandustegevuses.

Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda kvantitatiivset

hinnangut haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmise perioodi finantsnäitajatele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

osaühing Mulgi Maamõõdubüroo (registrikood: 10130365) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI MÜLLERSON Juhatuse liige 01.08.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 166 111

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 045

Kokku 156 066

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
156 066

Kokku 156 066

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 166 111

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 045

Kokku 156 066



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 26833 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ülo Tooming 34811146016
104 EUR

(Lihtomand)

Väino Paas 36111026034
234 EUR

(Lihtomand)

Ruth Koppel 46904236034
78 EUR

(Lihtomand)

Kalev Ladva 35303186037
26 EUR

(Lihtomand)

Jüri Müllerson 36309076012
2106 EUR

(Lihtomand)

Enno Puju 36406046045
52 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4333823

E-posti aadress jyri@matti.ee


